
UCHWAŁA NR XXXI/360/2021 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w nazwach ulic. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się i ujednolica pisownię istniejących nazw ulic na terenie miasta Pruszcz Gdański: 

1) nazwa ulicy 10-Lutego otrzymuje brzmienie: 10 Lutego, 

2) nazwa ulicy Gen. Józefa Hallera otrzymuje brzmienie:  gen. Józefa Hallera, 

3) nazwa ulicy Ks. Piotra Skargi otrzymuje brzmienie: ks. Piotra Skargi, 

4) nazwa ulicy Hugo Kołłątaja otrzymuje brzmienie: Hugona Kołłątaja, 

5) nazwa ulicy Prof. Mariana Raciborskiego otrzymuje brzmienie:  prof. Mariana Raciborskiego, 

6) nazwa ulicy Pla Wolności otrzymuje brzmienie: Plac Wolności, 

7) nazwa ulicy Ks. Piotra Ściegiennego otrzymuje brzmienie: ks. Piotra Ściegiennego, 

8) nazwa ulicy Kolberga Oskara otrzymuje brzmienie: Oskara Kolberga, 

9) nazwa ulicy mjr Henryka Sucharskiego otrzymuje brzmienie: mjr. Henryka Sucharskiego, 

10) nazwa ulicy Płk. Dąbka otrzymuje brzmienie: płk. Dąbka, 

11) nazwa ulicy Juliana Ursyna Nimcewicza otrzymuje brzmienie: Juliana Ursyna Niemcewicza, 

12) nazwa ulicy Karola Chodkiewicza otrzymuje brzmienie: Jana Karola Chodkiewicza, 

13) nazwa ulicy Generała Stanisława Skalskiego otrzymuje brzmienie: gen. Stanisława Skalskiego, 

14) nazwa ulicy Gen. Władysława Sikorskiego otrzymuje brzmienie: gen. Władysława Sikorskiego, 

15) nazwa ulicy Heweliusa otrzymuje brzmienie: Heweliusza, 

16) nazwa ulicy Radosnej otrzymuje brzmienie: Radosna, 

17) nazwa ulicy Generała Bema otrzymuje brzmienie: Generała Józefa Bema, 

18) nazwa ulicy Biskupa Adama Stanisława Grabowskiego otrzymuje brzmienie: bp. Adama Stanisława 
Grabowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: 0964ADB7-B36E-43A2-A1BC-B9294FE33F6A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedłożony Radzie Miasta Pruszcz Gdański projekt uchwały w sprawie sprostowania błędu
pisarskiego w nazwach ulic na terenie miasta Pruszcza Gdańskiego został przygotowany z uwagi na
rozbieżności w brzmieniu nazw, jakie występują m. in. pomiędzy systemem ewidencji ludności,
funkcjonującymi w przestrzeni miejskiej tablicami informacyjnymi z nazwami ulic oraz Krajowym
Rejestrem Urzędowego Podziału Terytorialnego Kraju TERYT.

Konieczność uporządkowania zapisu nazw wynika również z przepisów ustawy z dnia 4 marca
2010 roku o infrastrukturze informacji przestrzennej (Dz. U z 2021 r. poz. 214), która nałożyła na organy
administracji publicznej prowadzące rejestry publiczne obowiązek zapewnienia interoperacyjności zbiorów i
usług danych przestrzennych oraz harmonizację tych zbiorów i usług. Zgodnie z art. 2 pkt 16 ustawy z dnia
17 maja 1989 r.- Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. 2020 r. poz. 2052; z 2021 r. poz. 922) - za
harmonizację zbiorów danych rozumie się działania o charakterze prawnym, technicznym i organizacyjnym,
mające na celu doprowadzenie do wzajemnej spójności tych zbiorów oraz ich przystosowanie do wspólnego
i łącznego wykorzystania.

W związku z powyższym konieczne jest wprowadzenie i stosowanie w systemach informatycznych
Urzędu Miasta Pruszcz Gdański jednolitego słownika nazw ulic zapewniającego obsługę zbiorów danych
przestrzennych.

Id: 0964ADB7-B36E-43A2-A1BC-B9294FE33F6A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXI/360/2021 
Data dokumentu 2021-09-27 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w nazwach ulic. 
Identyfikator dokumentu 0964ADB7-B36E-43A2-A1BC-B9294FE33F6A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-925912493 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.09.2021 12:19:12 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

Id: 0964ADB7-B36E-43A2-A1BC-B9294FE33F6A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-09-27T12:57:30+0200




